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800m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14 07.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Lange Erik 2000 GER ASV Duisburg 2:03,40 1./II
2 82 Slüter Philip 1997 GER USC Bochum 2:04,40 2./II
3 85 Hausburg Marcel 2000 GER ASV Duisburg 2:07,38 3./II
4 70 Klose Paul 2007 GER TuS Köln rrh. 2:13,65 4./II
5 53 Lehmbach Benjamin 1980 GER LG Wuppertal 2:14,23 5./II
6 74 Schramm Frank 1972 GER TuS Oedt 1884 e.V. 2:19,98 6./II
7 66 Müller Andreas 1964 GER Turnverein Erkelenz 2:23,03 7./II
8 80 Wiechert Marius 1995 GER TV Wanheimerort 1880 2:23,37 8./II
9 18 Teitzel Pia 2007 GER ASV Duisburg 2:29,03 9./II

10 3 Henneke Eva 2003 GER ASC Düsseldorf 2:34,91 10./II
11 55 Wefers Ulrike 1966 GER Mönchengladbacher LG 2:35,58 11./II
12 86 Düren Carina 2010 GER ASV Duisburg 2:45,14 1./I
13 59 Jansen Mia 2006 GER SuS 09 Dinslaken 2:45,22 2./I
14 81 Renkes Mara 2010 GER TV Wanheimerort 1880 2:49,60 3./I
15 4 de Haan Finja 2008 GER ASV Duisburg 2:57,57 4./I
16 6 Neumann Kira 2010 GER ASV Duisburg 2:58,55 5./I
17 20 Achib Khadija 2009 GER ASV Duisburg 2:58,77 6./I
18 48 Claußen Sharleen 2000 GER LG Alpen 2:59,73 7./I
19 68 Runte Meinolf 1961 GER TuS Breitscheid 3:00,28 8./I
20 47 Krohn Manuela 1967 GER LG Alpen 3:01,52 9./I
21 31 Lenz Tanja 1979 GER ASV Duisburg 3:02,79 10./I

5 Schild Emma 2012 GER ASV Duisburg abg. -/I
64 Bauer Marion 1967 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/I
54 Block Lasse 2007 GER LT DSHS Köln abg. -/II

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Lange Erik 2000 GER ASV Duisburg 2:03,40 1./II
2 82 Slüter Philip 1997 GER USC Bochum 2:04,40 2./II
3 85 Hausburg Marcel 2000 GER ASV Duisburg 2:07,38 3./II
4 53 Lehmbach Benjamin 1980 GER LG Wuppertal 2:14,23 5./II
5 74 Schramm Frank 1972 GER TuS Oedt 1884 e.V. 2:19,98 6./II
6 66 Müller Andreas 1964 GER Turnverein Erkelenz 2:23,03 7./II
7 80 Wiechert Marius 1995 GER TV Wanheimerort 1880 2:23,37 8./II
8 68 Runte Meinolf 1961 GER TuS Breitscheid 3:00,28 8./I

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Wefers Ulrike 1966 GER Mönchengladbacher LG 2:35,58 11./II
2 48 Claußen Sharleen 2000 GER LG Alpen 2:59,73 7./I
3 47 Krohn Manuela 1967 GER LG Alpen 3:01,52 9./I
4 31 Lenz Tanja 1979 GER ASV Duisburg 3:02,79 10./I

64 Bauer Marion 1967 GER TSV Bayer o4 Leverkusen abg. -/I

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Henneke Eva 2003 GER ASC Düsseldorf 2:34,91 10./II
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800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Jansen Mia 2006 GER SuS 09 Dinslaken 2:45,22 2./I

800m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Klose Paul 2007 GER TuS Köln rrh. 2:13,65 4./II
54 Block Lasse 2007 GER LT DSHS Köln abg. -/II

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Teitzel Pia 2007 GER ASV Duisburg 2:29,03 9./II
2 4 de Haan Finja 2008 GER ASV Duisburg 2:57,57 4./I

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 86 Düren Carina 2010 GER ASV Duisburg 2:45,14 1./I
2 81 Renkes Mara 2010 GER TV Wanheimerort 1880 2:49,60 3./I
3 6 Neumann Kira 2010 GER ASV Duisburg 2:58,55 5./I
4 20 Achib Khadija 2009 GER ASV Duisburg 2:58,77 6./I

5 Schild Emma 2012 GER ASV Duisburg abg. -/I

800m, MU12, WU12 07.09.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Richen Nathanael 2011 GER ASV Duisburg 2:50,64 1./I
2 11 Schild Emma Marie 2013 GER ASV Duisburg 2:54,00 2./I
3 35 Wirtz Laura 2011 GER Kettwiger Sportverein 2:56,70 3./I
4 21 Leiendecker Leon 2014 GER ASV Duisburg 2:58,02 1./II
5 36 Lux Lara 2011 GER Kettwiger Sportverein 3:12,83 4./I
6 12 Scholz Laurin Elias 2012 GER ASV Duisburg 3:17,18 5./I
7 27 Wietrzykowski Emily 2011 GER ASV Duisburg 3:28,61 6./I
8 10 Kindel Dominik 2012 GER ASV Duisburg 3:32,55 7./I
9 13 Vatter Hanna 2013 GER ASV Duisburg 3:33,72 8./I

10 14 Vatter Eva 2013 GER ASV Duisburg 3:35,16 9./I
11 17 Giesberg Tomek 2014 GER ASV Duisburg 3:37,52 2./II
12 15 Kindel Leon 2014 GER ASV Duisburg 3:43,77 3./II
13 22 Wietrzykowski Finn 2015 GER ASV Duisburg 3:49,05 4./II
14 9 Petzoldt Ella Sopie 2014 GER ASV Duisburg 3:51,88 5./II
15 87 Sannemann Amelie 2016 GER ASV Duisburg 3:53,37 6./II
16 8 de Souza Orthner Laurenz 2014 GER ASV Duisburg 4:05,06 7./II
17 88 Hegemann Leni 2015 GER ASV Duisburg 4:10,08 8./II
18 16 Weltgen Erik 2014 GER ASV Duisburg 5:30,47 9./II

84 de Souza Orthner Lorena
Charlotte

2017 GER ASV Duisburg ./II

800m, W Jugend U12 a.W. (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Schild Emma Marie 2013 GER ASV Duisburg 2:54,00 2./I
2 35 Wirtz Laura 2011 GER Kettwiger Sportverein 2:56,70 3./I
3 36 Lux Lara 2011 GER Kettwiger Sportverein 3:12,83 4./I
4 27 Wietrzykowski Emily 2011 GER ASV Duisburg 3:28,61 6./I
5 13 Vatter Hanna 2013 GER ASV Duisburg 3:33,72 8./I
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800m, W Jugend U12 a.W. (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 07.09.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 14 Vatter Eva 2013 GER ASV Duisburg 3:35,16 9./I
7 9 Petzoldt Ella Sopie 2014 GER ASV Duisburg 3:51,88 5./II
8 87 Sannemann Amelie 2016 GER ASV Duisburg 3:53,37 6./II
9 88 Hegemann Leni 2015 GER ASV Duisburg 4:10,08 8./II

84 de Souza Orthner Lorena
Charlotte

2017 GER ASV Duisburg ./II

800m, M Jugend U12 a.W. (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Richen Nathanael 2011 GER ASV Duisburg 2:50,64 1./I
2 21 Leiendecker Leon 2014 GER ASV Duisburg 2:58,02 1./II
3 12 Scholz Laurin Elias 2012 GER ASV Duisburg 3:17,18 5./I
4 10 Kindel Dominik 2012 GER ASV Duisburg 3:32,55 7./I
5 17 Giesberg Tomek 2014 GER ASV Duisburg 3:37,52 2./II
6 15 Kindel Leon 2014 GER ASV Duisburg 3:43,77 3./II
7 22 Wietrzykowski Finn 2015 GER ASV Duisburg 3:49,05 4./II
8 8 de Souza Orthner Laurenz 2014 GER ASV Duisburg 4:05,06 7./II
9 16 Weltgen Erik 2014 GER ASV Duisburg 5:30,47 9./II

3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16 07.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Breuer Dennis 1990 GER ASV Duisburg 9:28,02 1./III
2 71 Merheim Finn Jakob 2007 GER TuS Köln rrh. 9:28,22 2./III
3 49 Borchers Leonie 2003 GER LG Brillux Münster 9:34,78 3./III
4 32 Wehr Katharina 1996 GER ASV Duisburg 9:50,62 4./III
5 25 Hoff Thorben 2000 GER ASV Duisburg 10:01,69 5./III
6 90 Verhufen Tobias 1993 GER LAZ Iserlohn 10:03,81 6./III
7 1 Wyrwoll Lothar 1992 GER Aachener TG 10:08,05 7./III
8 50 Wyrwoll Margot Julia 1991 GER LG Brillux Münster 10:08,41 8./III
9 52 Peglau Luis 2006 GER LG Olympia Dortmund 10:10,32 9./III

10 79 Grass Rene 1967 GER TV Refrath 10:17,66 10./III
11 78 Wilmes Heiko 1969 GER TV Refrath 10:21,11 11./III
12 67 Lössner Ralph 1972 GER TuS 08 Lintorf 10:24,03 12./III
13 58 Weck Ansgar 1986 GER RWO Endurance Team 10:28,20 1./II
14 34 Scholz Andreas 1991 GER Eintracht Duisburg 1848 11:03,18 2./II
15 77 Falk Holger 1964 GER TV Lobberich 11:07,26 3./II
16 28 Aritonovic Jovica 1978 GER ASV Duisburg 11:13,73 4./II
17 56 Beba Sonja 1988 GER Mönchengladbacher LG 11:20,99 5./II
18 60 Peglau Jens 1968 GER TG Harkort Wetter 11:29,78 6./II
19 23 Wasem Sascha 1983 GER ASV Duisburg 11:36,28 1./I
20 26 Vogtmann Dennis 1982 GER ASV Duisburg 11:38,44 7./II
21 7 Burghart Astrid 1991 GER ASV Duisburg 11:45,37 8./II
22 65 Köhler Dieter 1968 GER TSV Viktoria Mülheim 12:12,37 2./I
23 61 Chrobok Reiner 1958 GER TG Harkort Wetter 13:07,06 3./I
24 57 Beba Wolfgang 1957 GER Rumelner TV 13:14,67 4./I
25 24 Salazar Lopez Valentina 2002 GER ASV Duisburg 13:19,67 9./II
26 62 Fiolka Achim 1952 GER TG Harkort Wetter 13:27,15 5./I
27 30 Loeb Stefanie 1974 GER ASV Duisburg 14:10,98 6./I

aW 45 Ehrentraut Lukas 1994 GER Laufsport Bunert DU/MO 10:04,75 -/III
aW 37 Kowalski Matthias 1992 GER Laufsport Bunert DU/MO 11:05,46 -/II
aW 39 Boras Sebastian 1979 GER Laufsport Bunert DU/MO 11:16,80 -/II
aW 92 Bosse Manuel 1985 GER Laufsport Bunert DU/MO 11:17,63 -/II
aW 38 Kethers Dennis 1975 GER Laufsport Bunert DU/MO 11:47,08 -/II
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3000m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU16, WJU16 - Fortsetzung 07.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 41 Wolf Fabian 1987 GER Laufsport Bunert DU/MO 11:47,49 -/I
aW 91 Ax Angelika 1988 GER Laufsport Bunert DU/MO 13:10,97 -/I
aW 42 Volk Frank 1968 GER Laufsport Bunert DU/MO 13:28,39 -/I
aW 33 Pollmeier Julie 1992 GER Duisburg 13:42,25 -/I
aW 43 Hoff Willi 1968 GER Laufsport Bunert DU/MO 14:07,51 -/I
aW 2 Schilder Olaf 1971 GER Anchor Running Crew 15:16,14 -/I
aW 40 Smyk Martin 1981 GER Laufsport Bunert DU/MO aufg. -/III
aW 76 Leven Markus 1966 GER TV Angermund abg. -/I
aW 44 Fox Claudia 1972 GER Laufsport Bunert DU/MO abg. -/I
aW 46 Pinkwart Benjamin 1986 GER Laufsport Bunert DU/MO abg. -/II

19 Schramm Michael 1980 GER ASV Duisburg abg. -/III

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 89 Breuer Dennis 1990 GER ASV Duisburg 9:28,02 1./III
2 25 Hoff Thorben 2000 GER ASV Duisburg 10:01,69 5./III
3 90 Verhufen Tobias 1993 GER LAZ Iserlohn 10:03,81 6./III
4 1 Wyrwoll Lothar 1992 GER Aachener TG 10:08,05 7./III
5 79 Grass Rene 1967 GER TV Refrath 10:17,66 10./III
6 78 Wilmes Heiko 1969 GER TV Refrath 10:21,11 11./III
7 67 Lössner Ralph 1972 GER TuS 08 Lintorf 10:24,03 12./III
8 58 Weck Ansgar 1986 GER RWO Endurance Team 10:28,20 1./II
9 34 Scholz Andreas 1991 GER Eintracht Duisburg 1848 11:03,18 2./II

10 77 Falk Holger 1964 GER TV Lobberich 11:07,26 3./II
11 28 Aritonovic Jovica 1978 GER ASV Duisburg 11:13,73 4./II
12 60 Peglau Jens 1968 GER TG Harkort Wetter 11:29,78 6./II
13 23 Wasem Sascha 1983 GER ASV Duisburg 11:36,28 1./I
14 26 Vogtmann Dennis 1982 GER ASV Duisburg 11:38,44 7./II
15 65 Köhler Dieter 1968 GER TSV Viktoria Mülheim 12:12,37 2./I
16 61 Chrobok Reiner 1958 GER TG Harkort Wetter 13:07,06 3./I
17 57 Beba Wolfgang 1957 GER Rumelner TV 13:14,67 4./I
18 62 Fiolka Achim 1952 GER TG Harkort Wetter 13:27,15 5./I

aW 45 Ehrentraut Lukas 1994 GER Laufsport Bunert DU/MO 10:04,75 -/III
aW 37 Kowalski Matthias 1992 GER Laufsport Bunert DU/MO 11:05,46 -/II
aW 39 Boras Sebastian 1979 GER Laufsport Bunert DU/MO 11:16,80 -/II
aW 92 Bosse Manuel 1985 GER Laufsport Bunert DU/MO 11:17,63 -/II
aW 38 Kethers Dennis 1975 GER Laufsport Bunert DU/MO 11:47,08 -/II
aW 41 Wolf Fabian 1987 GER Laufsport Bunert DU/MO 11:47,49 -/I
aW 42 Volk Frank 1968 GER Laufsport Bunert DU/MO 13:28,39 -/I
aW 43 Hoff Willi 1968 GER Laufsport Bunert DU/MO 14:07,51 -/I
aW 2 Schilder Olaf 1971 GER Anchor Running Crew 15:16,14 -/I
aW 40 Smyk Martin 1981 GER Laufsport Bunert DU/MO aufg. -/III
aW 76 Leven Markus 1966 GER TV Angermund abg. -/I
aW 46 Pinkwart Benjamin 1986 GER Laufsport Bunert DU/MO abg. -/II

19 Schramm Michael 1980 GER ASV Duisburg abg. -/III

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Wehr Katharina 1996 GER ASV Duisburg 9:50,62 4./III
2 50 Wyrwoll Margot Julia 1991 GER LG Brillux Münster 10:08,41 8./III
3 56 Beba Sonja 1988 GER Mönchengladbacher LG 11:20,99 5./II
4 7 Burghart Astrid 1991 GER ASV Duisburg 11:45,37 8./II
5 24 Salazar Lopez Valentina 2002 GER ASV Duisburg 13:19,67 9./II
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3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 07.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 30 Loeb Stefanie 1974 GER ASV Duisburg 14:10,98 6./I
aW 91 Ax Angelika 1988 GER Laufsport Bunert DU/MO 13:10,97 -/I
aW 33 Pollmeier Julie 1992 GER Duisburg 13:42,25 -/I
aW 44 Fox Claudia 1972 GER Laufsport Bunert DU/MO abg. -/I

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Borchers Leonie 2003 GER LG Brillux Münster 9:34,78 3./III

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 52 Peglau Luis 2006 GER LG Olympia Dortmund 10:10,32 9./III

3000m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.09.2022 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Merheim Finn Jakob 2007 GER TuS Köln rrh. 9:28,22 2./III


